

SMLOUVA O DÍLO

Obnova komunikace k čp. 189 a k přejezdu ČD

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Straškov – Vodochody

Zastoupen:	Ondřej Švec, starosta obce
Adresa:	Straškov 2, 411 84 Straškov
IČ:	00264431
DIČ:	není plátce DPH
Bankovní spojení:	KB a.s. Roudnice nad Labem
č. účtu:	4223471/0100

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma:	Kovář – stavby, s.r.o.
zastoupená:	Miroslav Kovář
Místo podnikání:	Vojanova 598/42, 400 07 Ústí nad Labem
IČ:	28717678
DIČ:	CZ28717678
Bankovní spojení:	KB Ústí nad Labem
č. účtu:	43-647577217/0100
Kontakt:	604238261
- zmocněnec pro technická jednání:	Miroslav Kovář
- tel.	604238261

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce na obnově komunikace k čp. 189 a k přejezdu ČD v obci Straškov – Vodochody (dále jen „dílo“).
- 2.2 Součástí této smlouvy je rovněž podrobný položkový rozpočet díla (příloha č. 1).

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Předpokládaným termínem zahájení prací je 20. července 2021
- 3.2 Termín dokončení prací je nejpozději do 31. srpna 2021.
- 3.3 Místem plnění jsou parcely k. ú. Straškov., par. č. 621/1, 578/2, 578/6, 552/8, 363/2 a v k.ú. Vodochody par. č. 10/44, 10/90, 617/1, 401/1.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Cena za stavební práce, dodávku a montáž v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle technické specifikace objednatele a činí celkem:

Cena bez DPH	1 567 993,66 Kč
DPH	329 278,60 Kč
Cena včetně DPH	1 897 272,26 Kč

Tato cena je nejvýše přípustná.

- 4.2 Celková částka za dílo je fakturována najednou, po dokončení a předání díla a je splatná nejpozději 30 dní ode dne následujícího po dni doručení faktury. Fakturace bude doložena soupisem provedených prací a dodávek. Fakturovány budou pouze práce, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Faktura je objednateli předložena ve dvou originálních vyhotoveních.
- 4.3 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

V. ZÁRUČNÍ LHŮTA A SANKCE

5.1 Záruční doba je minimálně 36 měsíců. Tato lhůta běží od předání díla.

5.2 Sankce za neplnění dohodnutých termínů

5.2.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

5.2.2 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Zhotovitel touto smlouvou se zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí a řádnému zaplacení díla uvedeného v předmětu této smlouvy.

6.2 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.

6.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

6.5 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.

6.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Ústí nad Labem dne 21.7.2021



Za objednatele
Švec Ondřej

OBEC
STRAŠKOV – VODOCHODY
STRAŠKOV 2
IČO:00264431



Za zhotovitele
Miroslav Kovář

KOVÁŘ-stavby, s.r.o.
Vojanova 598/42 ☎
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
IČ: 287 17 678 DIČ: CZ28717678

Kovář-stavby, s.r.o.

Sídlo: Vojanova 598/42, 400 07 Ústí n.L.
IČ: 28717678 DIČ: CZ28717678

V Ústí n.L. Dne 15. 7. 2021

Obnova komunikace k cp. 189 a k přejezdu

ČD

REKAPITULACE

Místní komunikace

Komunikace u BD

VRN

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

679.543.-

888.450,66

1.567.993,66

329.278,60

1.897.272,26

Kovář-stavby, s.r.o.

Vojanova 598/42 ①

400 07 ÚSTÍ NAD LABEM

IČ: 287 17 678 DIČ: CZ28717678

Komunikace u BD k přejezdu ČD, délka cca 105bm					
č. pol.	Položka	m.j.	množství	j.cena	celkem
1	Zemní práce - odtěžení, naložení, odvoz, poplatek za uložení zeminy na recyklační skládku	m2	413,60	482,60	199 603,36
2	Úprava pláňe	m2	413,60	47,00	19 439,20
3	Provedení podklad. vrstev z lomového kamene fr. 0-32mm	m2	413,60	185,00	76 516,00
4	Specif. šterků vč. dopravy	t	228,70	515,00	117 780,50
5	Pokládka ACP 16+ a ACO 11+	m2	382,20	890,50	340 349,10
6	Provedení krajnic vč. zhutnění	m2	187,00	297,00	55 539,00
7	Úprava terénu - odvodnění	m2	143,25	328,00	46 986,00
8	Opěrná zeď u přejezdu vlečky vč. základového pasu z kamene	m2	2,50	12 895,00	32 237,50
CENA CELKEM bez DPH					888.450,66

KOVÁŘ-STAVBY s.r.o.

Vojskova 598/12 ①

490 07 ÚSTÍ NAD LABEM

IČ: 287 17 818 DIČ: CZ2617618

Místní komunikace k čp. 189, délka cca 330bm					
č. pol.	Položka	m.j.	množství	j.cena	celkem
1	Úprava pláňe - zemní práce vč. odvozu nevhodné zeminy na určené místo vč. hutnění	m2	990,00	32,20	31 878,00
2	Podkladní vrstvy (kufr)	m2	990,00	189,00	187 110,00
3	Lomový kámen fr. 0-32mm vč. dopravy	t	316,80	497,00	157 449,60
4	Krajnice vč. zhutnění	m2	330,00	135,50	44 715,00
5	Povrchová úprava - podírcení + 2x postřik	m2	990,00	261,00	258 390,00
CENA CELKEM bez DPH					679 543 Kč



KOVÁŘ-STAVBY, s.r.o.
 VOJNOVSKÝ 42 ①
 400 07 USTÍ NA LABEM
 IČ: 287 17 678 DIČ: CZ26717678

